
ZARZĄDZENIE NR GOPS/139/2024 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starogardzie 

Gdańskim do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących bonu energetycznego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w zw. z art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie 

energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu 

ziemnego i ciepła systemowego (Dz. U. z 2024 r. poz. 859) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starogardzie Gdańskim, 

upoważniam Zastępcę Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starogardzie Gdańskim 

– Przemysława Skorb do prowadzenia postępowań, w tym wydawania decyzji, w sprawach dotyczących 

bonu energetycznego. 

§ 2. Upoważnienia udziela się od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia do odwołania. 

Rozwiązanie stosunku pracy z upoważnionym pracownikiem powoduje wygaśnięcie upoważnienia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 lipca 2024 roku.    

     

  

 

Wójt 

 

 

Artur Osnowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie 

niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego 

(Dz. U. 2024 r. poz. 859) Wójt, burmistrz lub prezydent miasta może, na piśmie utrwalonym w postaci 

papierowej lub elektronicznej, upoważnić swojego zastępcę, pracownika urzędu gminy albo kierownika 

ośrodka pomocy społecznej, a w przypadku przekształcenia ośrodka pomocy społecznej w centrum 

usług społecznych na podstawie przepisów ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług 

społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. poz. 1818) - dyrektora centrum usług 

społecznych, lub kierownika innej jednostki organizacyjnej gminy, a także inną osobę na wniosek 

kierownika ośrodka pomocy społecznej, dyrektora centrum usług społecznych lub innej jednostki 

organizacyjnej gminy do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu 

energetycznego. Wobec powyższego, niniejsze zarządzenie jest zasadne. 

 


